Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований

Волосовского муниципального района Ленинградской области

Территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района

с полномочиями окружных избирательных комиссий муниципальных образований

Волосовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
16 сентября 2019 года                                                                                                             № 77/588

О регистрации

избранных депутатов совета депутатов

муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского

муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

В соответствии с частью 3 статьи 54 областного закона от 15.03.2012 №20-оз

«О муниципальных выборах в Ленинградской области» территориальная

избирательная комиссия Волосовского муниципального района Ленинградской

области (с полномочиями окружных избирательных комиссий)

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов совета депутатов

муниципального образования Волосовское городское поселение   Волосовского

муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

по многомандатному избирательному округу № 1:

Болконскую Марину Евгеньевну,

Ганжинову Наталью Алексеевну,

Гизбрехт Ирину Павловну,

Фомичеву Любовь Михайловну;

по многомандатному избирательному округу № 2:

Алексеева Романа Владимировича,

Кярки Марину Станиславовну,

Романову Татьяну Николаевну,

Фролова Сергея Александровича;

по многомандатному избирательному округу № 3:

Дубину Валерия Васильевича,

Корчагину Нину Сергеевну,

Николаеву Лию Михайловну,

Спицыну Анжелику Юрьевну;

по многомандатному избирательному округу № 4:

Ведмецкого Эдуарда Александровича,

Глявина Николая Дмитриевича,

Клейус Татьяну Владимировну,

Суркову Ирину Алексеевну.

2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверение установленного

образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь»

и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии

Волосовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Заместитель председателя

территориальной

избирательной комиссии       М.М.Понамаренко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии       Е.В.Туренко